
 
 

 
 
 

Atteikuma forma 
Lietošanas skaidrojums 

 
Juridiski jums ir atteikuma tiesības. Ja vēlaties tās izmantot, 14 dienu izmēģinājuma periodā jums jānorāda, ka 

vēlaties atgriezt savu pasūtījumu. Šis periods sākas, kad ir piegādātas visas jūsu pasūtījuma preces. 

Sīkākai informāciju, lūdzu, skatiet mūsu Noteikumos un nosacījumos. 
 

Izmantojot zemāk esošo veidlapu, jūs varat norādīt, ka vēlaties izmantot savas atteikuma tiesības. Šīs 

veidlapas aizpildīšana nav nepieciešama, lai izmantotu jūsu atteikuma tiesības, taču tas mums palīdzētu ātrāk 

apstrādāt jūsu pieprasījumu. Jūs varat arī piezvanīt mums, nosūtīt e-pastu vai aizpildīt kontaktinformācijas 

veidlapu, izmantojot savu BSO.LV kontu. 

Veidlapa 
 

Ar šo es informēju BSO.LV, ka vēlos atkāpties no līguma par šādu pasūtījumu: 
 

Pasūtījuma numurs Preces (SKU) un daudzums Iemesls / komentāri* 

   

   

   

   

*Izvēlieties vienu no šiem iemesliem: 01 - Mainīju domas, 02 - Nav tas, ko gaidīju, 03 - Kļūdaini pasūtīts, 04 - 

Cits (Plašākai informācijai jūs varat pievienot komentāru). 

 
 

Pasūtīšanas datums / saņemšanas datums**:    
 

E-pasta adrese:    
 

Vārds:    
 

Adrese:    
 

Paraksts:    
 
 
 

Jūs varat arī noskenēt veidlapu un nosūtīt to kā pielikumu uz šo e-pasta adresi: 

info@bso.lv 

 
 

** Nevajadzīgo svītrot. Ievadiet pasūtījuma datumu vai pasūtījuma saņemšanas datumu. 


